
Dire~bJH 
du ~~i;tlt rôle de la ;EPUBLIQUETOGOLAISE 

Commande Publique .:tl>'" 
••• -----------------.,... ••.. yy 0 ~itrté-patrie 

~ 

INSTITUT NATIONAL D'ASSURANCE MALADIE 

DIRECTION GENERALE 
Date d'approbation du plan de passation de marchê . Plan original 

Revision 1 
Revision 2 
Revision 3 

31/05/202 

: ••••••••••••••• -~.(I \ •. c,~~' 
Periode couverte par le Plan de passation de marchés : de janvier à décembre 2023 

,,,~.:~e~· \ ~DSSIERS D'APPEL D'OFFRES GENERALITES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION 
.••••• ~.U'I'~ ~atede 

Examen .,.,..."...- . r . 
CCM? prèparatlon rece~~~: avis 

(Oui/non) DAO/DCR/BC CCM?/DNCCP 
(6) (7) (8) 

Date de 
réception 

Date Mode de Montant Examen 
passation Prévisionnel au DNCC? 
du marché budget (Francs (Oui/non) 

(3) CFA) (4) (5) 

Date non Date d'invitation à 
objection soumissionner 
du PTF 

(9) 

Date 
ouverture 
des offres 

(11) 

Date non 
objection 
du PTF 
(14) 

Source de 
prévisionnelle Délai Financemen 
de signature du d'exécution tRI/RE 

contrat (16) (17} 
(15) 

Réf. No. 
(1) 

Fin évaluation Description des fournitures 1 travaux (2) avis 
CCM?/DNCC 
P (13) 

(12) (10) 

Logiciel pour le budgel De 10000000 NON OUI 03/07/2023 07/07/2023 10/07/2023 17/07/2023 31/07/2023 04/08/2023 11/08/2023 1 mois FP 

Réfection des réseaux LAN des délégations et mise aux normes du 
cablage électrique (Kara + Centrale + Maritime et Kpalimé) 2 60000 000 NON OUI 10/08/2023 14/08/2023 17/08/2023 01/09/2023 15/09/2023 21/09/2023 DRP 28/09/2023 2 mois FP 

Réhabilitation du système porofoudre paratonnerre de Sokodé et 
installation d'un nouveau à Kpalimé et au siège DRP 25 000 000 NON OUI 26/06/2023 30/06/2023 03/07/2023 18/07/2023 01/08/2023 07/08/2023 14/08/2023 2 mois FP 

4 Acquisition des ordinateurs DRP 46000000 NON OUI 30/06/2023 05/07/2023 08/07/2023 23/07/2023 06/08/2023 10/08/2023 17/08/2023 2 mois FP 
5 Autres matériels informatiques De 7180000 NON OUI 03/07/2023 07/07/2023 10/07/2023 17/07/2023 31/07/2023 04/08/2023 1 1/08/2023 1.5 mois FP 
6 Mise en place d'un système réplication et sauvegarde AOO 120000000 OUI NON 26/06/2023 03/07/2023 08/07/2023 07/08/2023 21/08/2023 28/08/2023 04/09/2023 2 mois FP 
7 Fournitures de bureau DRP 18000 000 NON OUI 10/07/2023 17/07/2023 20/07/2023 04/08/2023 18/08/2023 22/08/2023 29/08/2023 1 mois FP 
B Fournitures informatiques De 9600 100 NON OUI 30/06/2023 05/07/2023 08/07/2023 23/07/2023 06/08/2023 10/08/2023 17/08/2023 1 mois FP 
9 Petits équipements 08/07/2023 23/07/2023 06/08/2023 10/08/2023 De 8055105 NON OUI 30/06/2023 05/07/2023 17/08/2023 1 mois FP 

10 Confection des étagères pour le magasin de stockage de l'INAM De 3500 000 NON OUI 11/09/2023 15/09/2023 18/09/2023 25/09/2023 09/10/2023 13/10/2023 20/10/2023 1 mois FP 
II Normalisanon de la salle serveur du siège de l'!NAM DRP 15000000 NON 10/08/2023 14/08/2023 17/08/2023 01/09/2023 15/09/2023 19/09/2023 OUI 26/09/2023 1 mois FP 
12 Acquisition d'un groupe électrogène pour le siège DRP 20000 000 NON 30/06/2023 05/07/2023 08/07/2023 23/07/2023 06/08/2023 10/08/2023 OUI 17/08/2023 2 mois FP 

13 Aménagement du centre de saisie de Kara DRP 21 635000 NON OUI 26/06/2023 30/06/2023 03/07/2023 18/07/2023 01/08/2023 07/08/2023 14/08/2023 2 mois FP 

Badigeon. fabrication de portail et rideaux pour bureau de liaison de 
Kpalimé 14 De 3365000 NON OUI 21/07/2023 25/07/2023 28/07/2023 04/08/2023 18/08/2023 22/08/2023 29/08/2023 2 mois FP 

15 Acquisition de Mobilier et Matériel de bureau DRP 39175000 NON OUI 30/06/2023 04/07/2023 07/07/2023 22/07/2023 05/08/2023 09/08/2023 16/08/2023 2 mois FP 

16 Acquisition d'un véhicule DRP 30000000 NON 07/07/2023 11/07/2023 14/07/2023 31/07/2023 14/08/2023 18/08/2023 OUI 25/08/2023 1.5 mois FP 
17 Kits de soin AOO 100000000 OUI NON 28/06/2023 05/07/2023 10/07/2023 09/08/2023 23/08/2023 30/08/2023 06/09/2023 3 mois FP 
18 Etrennes de fin d'année 
18.1 Boissons De 10000000 NON OUI 02/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 30/11/2023 04/12/2023 11/12/2023 1 mois FP 
18.2 Produits Alimentaires De 10 000 000 NON OUI 02/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 30/1 1/2023 04/12/2023 11/12/2023 1 mois FP 
t 8.3 Calendriers 2024 De 10 000 000 NON OUI 02/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 30/11/2023 04/12/2023 Il /12/2023 1 mois FP 
19 Prestations de gardiennage DRP 32700000 NON OUI 18/08/2023 22/08/2023 25/08/2023 11/09/2023 25/09/2023 29/09/2023 



INSTITUT NATIONAL D'ASSURANCE MALADIE REPUBLIQUE TOGOLAISE 

". ~/ 

Date d'approbation du plan de passation de marché: 
DIRECTION GENERALE Travail-Liberte-patrie 

Plan original 
Revision l 

: 31/05/2023 

Revision 2 
Revision 3 

Periode couverte par le Plan de passation de marchés : de janvier à décembre 2023 
FOURNITURES, TRAVAUX ET SERVICES NON CONSULTANTS POUR LES JEUNES ET FEMMES ENTREPRENEURS 

GENERALITES DOSSIERS D'APPEL D'OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION 

Mode de Montant Examen Examen Date de Date de Dale non Date Date de Date non Date Source de Réf. passation Prévisionnel au DNCCP CCMP preparation réception avis objection Date d'invitation à ouverture Fin évaluation réception avis objection prévisionnelle Délai Financemen No. Description des fournitures 1 travaux (2) du marché budget (Francs (Oui/non) (Oui/non) DAO/DCR/BC de la du PTF soumissionner des offres (12) CCMP/DNCCP du PTF de signature du d'exécution t RURE (1) (3) CFA) (4) (5) (6) (7) CCMP/DNCCP (9) (10) (11) (13) (14) contrat (16) (17) (8) (15) 

1 Réhabilitation du système parafoudre paratonnerre de Sokodé et DRP 25000000 NON OUI 26/06/2023 30/06/2023 03/07/2023 18/07/2023 01/08/2023 07/08/2023 14/08/2023 2 mois FP 
installation d'un nouveau à Kpolimé et au siège 

2 Acquisition des ordinateurs DRP 46000000 NON OUI 30/06/2023 05/07/2023 08/07/2023 23/07/2023 06/08/2023 10/08/2023 17/08/2023 2 mois FP 

3 Autres matériels informatiques DC 7180000 NON OUI 03/07/2023 07/07/2023 10/07/2023 17/07/2023 31/07/2023 04/08/2023 11/08/2023 1,5 mois 

4 fournitures de bureau DRP 18000000 NON OUI 10/07/2023 17/07/2023 20/07/2023 04/08/2023 18/08/2023 22/08/2023 29/08/2023 1 mois FP 

5 Fournitures informatiques DC 9600100 NON OUI 30/06/2023 05/07/2023 08/07/2023 23/07/2023 06/08/2023 10/08/2023 17/08/2023 1 mois FP 

6 Petits équipements DC 8055105 NON OUI 30/06/2023 05/07/2023 08/07/2023 23/07/2023 06/08/2023 10/08/2023 17/08/2023 1 mois FP 

7 Confeclion des élagères pour le magasin de stockage de l'INAM DC 3500000 NON OUI 11/09/2023 15/09/2023 18/09/2023 25/09/2023 09/10/2023 13/1 0/2023 20/10/2023 1 mois FP 

8 Aménagement du centre de saisie de Kara DRP 21635000 NON OUI 26/06/2023 30/06/2023 03/07/2023 18/07/2023 01/08/2023 07/08/2023 14/08/2023 2 mois FP 

9 Badigeon, fabrication de portail et rideaux pour bureau de liaison de DC 3365000 NON OUI 21/07/2023 25/07/2023 28/07/2023 04/0E/2023 18/08/2023 22/08/2023 29/08/2023 2 mois FP Kpalimé 
10 Acquisition de Mobilier et Matériel de bureau DRP 39175000 NON OUI 30/06/2023 04/07/2023 07/07/2023 22/07/2023 05/0E/2023 09/08/2023 16/08/2023 2 mois FP 

Il Etrennes de fin d'année 

11.1 Boissons DC 10000000 NON OUI 02/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 30/11/2023 04/12/2023 11/12/2023 1 mois FP 

11.2 Produits Alimentaires DC 10000000 NON OUI 02/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 30/11/2023 04/12/2023 11/12/2023 1 mois FP 

11.3 Calendriers 2024 DC 10000000 NON OUI 02/11/2023 06/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 30/11/2023 04/12/2023 11/12/2023 1 mois FP 

COÛT TOTAL 211510205 

AOa : Appel d'Offres Ouvert ~ 
DC : Demande de Cotation ~f1~ 

.~ 
DRP: Demande de Renseignement de Ptix tif-A; .~ DNCCP : Direction Nationale du Contrôle de la Commande Publique 
CCMP: Commission de Contrôle des Marchés Publics . ~"'Z"- 
PTF : Partenaire technique et Financier (Bailleur de fonds) 

~. 
~~~ ..• ~, - 

1 2 JUIN 
• OF c~tio~ r~atiomdc 

u Contrôle de la r 2023 l1manctc publique ei: ~ ~ l 

~ 


